Advoc. Crac. 85, p. Ili (Castrensis).

10. 26 marca, 1483.
Martino Stokmer datum est per quendam 

ad colloquendum cum Vito sniczer pro 10 
flor, erga Valentinum pro calce et lateribus 
sub eodem iure et citatione et ad responden- 
dum (f. IIII magna).

Advoc Crac 85, p. 112 (Castrensis).
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11. 6 czerwca, 1483.
Michael Avecci de Florencia, frater olim 

Anthonii Italici, et honorabilis dominus Vincen- 
tius de ibidem tamquam interprètes dicti Mi
chaelis et cum eo reposuerunt tria registra cum 
quibusdam debitis olim Anthonii Italici et de- 
derunt omnia ilia débita in eis contenta, si que 
sunt, famosis dominis Sefrido Bethman, lohanni 
Turso, lohanni Clethnar et lohanni Schultis, ut 
illi eadem débita omni autoritate et plenipo- 
tentia emoveant, tollant et recipiant et pro 
nova tabula, que edificatur ad beatam Vir- 
ginem, convertant et dent pro hiis agendum, 
iuramenta recipiendum et dimittendum procu
rators, tociens quociens voluerint, substituen- 
dum et omnia alia pro hiis faciendum tamquam 
ipsi soli personaliter adessent (f. IV post octa- 
vas Corporis Christi).

Consul. Crac. 429 p. 774.

12.
Seniores confirmatorum mechanicorum a. 1484.

Moler — tischer:
Peter thischer
Vitus snytczer

Consul. Crac. 430, p. 23.

13. 1 października, 1484.
Dy herren Jungk und Aid von sunderlichir 

gutickeit und gnade, dy sy haben czu meistir 
Vito de[m] bildensnitczer umme seynir togunt 
und kunst wille, dy her denne an der gros
sen tofle zu unsir liben frawen beweisit hot 
und in der verendunge derselbin noch 
irczegen wirt, dy gunst und gnode gethon, das 
her frey sitczen und wanen sal, dyweyle her 
lebit und unsir mitburgir ist, entbyndende yn 
von allen gebungen als schosz, wacheborngelt 
und sust was dy stad antrit ane alle anfech- 
tunge unde hindernisse und darumme sal her 
och weddir gutwillig seyn, so man yn fordern 
wird, czu raten czu gebewden der kirchen 
adir der stad noch seynem besten vorne- 
men, sundir sust, was do antrit nockiberschaft 
als bawen und brucken vor seynem hawse, 
sal her es geleich halden als andir borgir mit 
seynen nocbern (f. VI ante Francisci)

Consul. Crac. 430, p. 3. — Grabowski, Sta
rożytności polskie I, p. 441.

14. 3 czerwca, 1485.
Ex quo Vitus sniczer est citatus a se- 

nioribus sartorum videlicet a Georgio et Mar
tino plenipotentibus pro 14 lucibulariis, super 
que sibi 10'/, flor, dedissent, et quod eis pro- 

misisset, eis pecuniam restituere, si non com- 
peterent sibi, qui postulat ad prolocutorem, 
extunc habere debet per quendam de forma 
iuris (f. VI post Corporis Christi).